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Plusgiro:  1356583-3 

Webbadress:  www.spangacentrum.se 

Kontaktperson: Jan Westerberg 
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Om Föreningen: Föreningen har i sin nuvarande form funnits sedan 1954 och har idag 
cirka 75 medlemsföretag i Spånga. 

 Föreningen anordnar varje år 3st marknader på Spånga Torg. Vi är 
representerade i Brå och i Näringslivsrådet, Spångakalendern har vi 
gjort sedan år 2000. Föreningen driver den populära Facebooksidan 
Spånga Centrum som kontinuerligt informerar om det som händer, 
både stort och smått. Vi stödjer ekonomiskt Grannsamverkan och andra 
ideella föreningar i Spånga.  

Vi har ett etablerat och organiserat samarbete med andra ideella 
föreningar som representerar civilsamhället i Spånga såsom 
Villaägarföreningarna i Spånga, Pensionärsföreningen, 
Folketshusföreningen, Spånga IS, Hem och Skola. Exempel på denna 
samverkan är den manifestation för trygghet som skedde på Spånga 
Torg under hösten 2017. Vi kallar detta samarbete ”Förenade Spånga” 

”Spånga-andan” vilket är ett ideellt och starkt engagemang i 
lokalsamhället Spånga är ett sammanfattande ord som passar bra för 
Spånga Företagarförenings ledstjärna.   

Spånga Torg: Spånga centrum består förutom ICA Supermarket mest av små lokala 
butiker. Att driva en liten lokalbutik och därmed bidra till ett levande 
klassiskt centrum blir allt svårare i tider av internet-handel och 
anonyma köplador.  Från SPFF är ett levande centrum absolut högsta 
prioritet. Som ett led i att knyta närboende till centrum och därmed 
möjliggöra ett levande centrum är att utveckla Spånga marknader.  
Detta skall öka attraktionen hos Spånga marknader och på så vis bidra 
öka populariteten kontinuerligt för ett levande centrum.  



 
Företagareförening 
 

Spånga Marknader Spånga Företagarförening driver tre marknader varje år. 

Marknaden på våren har en idrotts och förenings profil, det blir mycket 
prova på idrotter för unga samt lekmöjligheter för barn som mixas med 
loppis, knallar och underhållning.  

Höstmarknadens tema har en stark matprofil, ”En smak av Spånga”.  

Julmarknad är det självklart julen som är temat med luciafirande och ett 
samarbete med Spånga-Tensta rödakorskrets, som samtidigt har sin 
marknad i församlingshuset.  

Marknaderna på Spånga Torg är mycket uppskattade av både 
allmänheten och handlarna i Spånga Centrum, och är en viktig 
mötesplats för olika människor och kulturer under trevliga former.  

Vi ansöker för 2018 om 300.000 SEK för marknaderna vilket är en 
ökning från 2017 (90.000 SEK) för att kunna öka ambitionsnivån.  

 Marknadsstödet vilket vi anser mycket rimligt i ljuset av stadsdelens 
kostnader för övriga marknader kommer bland annat att användas till 
kostnader för: 

 Affischering/annonsering, utskick och administration inför 
marknader till/mot knallar, skolor och organisationer.  

 Till marknadsdagarna mot besökare kostnader för 
affischering/annonsering & utskick, banderoller, administration och 
flaggor.  

 Kostnader för tillstånd.  
 Kostnader för scen & ljudanläggningar.  
 Kostnader för underhållning. 
 Kostnader för barnattraktioner typ Hoppborgar etc. 
 Tävlingspriser. 
 Administrativa kostnader. 
 Samt övriga kostnader som tillkommer beroende på marknads 

tema. 
 Hyra av scen 
 MM 

 

Ansökt belopp: 300 000 Kr 

 

Med Vänlig Hälsning 

Spånga Företagareförening 

Jan Westerberg 


